
Gör som vinnarna i Årets Börsbolag - jobba tillsammans med Alert
Investor Relations
I tävlingen Årets Börsbolag genomför Aktiespararna och Kanton årligen en granskning av webbplatserna hos samtliga bolag
noterade på Nasdaq OMX Stockholm och NGM. Resultaten i deltävlingen 'Bästa finansiella information på webbplats'
publicerades den 14 september 2011.

Vi kan med glädje konstatera att en betydande andel av de högst rankade bolagen är kunder hos Alert IR.

De tre totalvinnarna är:
Axfood  - OMX stora bolag
Wallenstam - OMX medelstora bolag
Rottneros - OMX små bolag

Alla tre är kunder med större uppdrag hos Alert IR. Tittar man på hela resultatlistan är 10 av de 15 bästa bolagen kunder till oss. Se nedan.

- Vi tror att detta är ett tydligt tecken på att börsbolag med höga ambitioner att nå ut till sina intressenter har mycket att vinna på att jobba
tillsammans med en specialiserad leverantör för den finansiella informationen på sin webbplats. Med en sådan får bolagen hjälp med att hålla
både bredd och djup på innehållet, göra det lättillgängligt, se till att det alltid är uppdaterat samt att kontinuerligt få stöd i den viktiga
vidareutvecklingen, säger Jonas Winzell, VD på Alert IR.

Mer information om tävlingen finns på Kantons och Aktiespararnas webbplatser.

De 15 bästa bolagen

Axfood Kund hos Alert IR Komplett IR-sektion

Wallenstam Kund hos Alert IR Ett flertal moduler för IR-sektionen

Billerud

Rottneros Kund hos Alert IR Komplett webbplats

Geveko Kund hos Alert IR Komplett webbplats

Husqvarna Kund hos Alert IR Komplett webbplats

SKF Kund hos Alert IR Komplett IR-sektion

SCA

Kungsleden

Holmen Kund hos Alert IR Ett flertal moduler för IR-sektionen

Swedbank

Swedish Match

Boliden Kund hos Alert IR Komplett IR-sektion

SWECO Kund hos Alert IR Ett flertal moduler för IR-sektionen

Hexagon Kund hos Alert IR Komplett IR-sektion

För mer information kontakta Jonas Winzell, VD Alert Investor Relations AB, tel. 0702-603620

Läs mer på http://www.alertir.com/

Alert Investor Relations AB är specialiserat på digital företagskommunikation för börsnoterade företag. Vårt erfarna och heltäckande team har
all den expertis och de tjänster som behövs för att du mer effektivt ska kunna möta kraven på din webbplats. Vi har idag över 80 större och
mindre börsnoterade företag som kunder.


